Posnaniensis, Polonia: Ecclesia-sanctuarium Deo in honorem sancti Ioseph, in urbe v.d. *Poznań*, dicata (28 nov. 2016; Prot. 715/15).

VII. DECRETA VARIA

Sororum Missionariorum Immaculatae Conceptionis beatae Mariae Virginis a Doctrina: Concessio nonnularum variationum in Ordoine Professionis Religiosae lingua hispanica exarato (23 ian. 2016; Prot. 184/15).

Latinensis-Terracinensis-Setinae-Prvernensis, Italia: Concessio ad quinquennium ut presbyter in paroeciis sancti Francisci Xaverii et sanctorum Sebastiani et Rochi Setiae commorans quattuor Missas diebus dominicis ac festis de pracepto celebrare valeat (28 ian. 2016; Prot. 17/16).

Lituaniae: Concessio Dedicationis novae ecclesiae paroecialis in loco v.d. *Juodšiliai* exstruendae in honorem beati Michaelis Sopočko, presbyteri (12 feb. 2016; Prot. 30/16).

Afghanistaniensis, Afghanistanum: Concessio ut, Episcopo absente et ad triennium, Missa chrismatis a Superiore Ecclesiastico Missionis celebretur, cum consecratione sancti chrismatis et benedictione aliorum oleorum (15 feb. 2016; Prot. 29/16).

Sancti Mauritii Agaunensis, Helvetia: Concessio ut, Episcopo absente et pro hoc anno, Missa chrismatis ab ipso Abbe celebretur, cum consecratione sancti chrismatis et benedictione aliorum oleorum (15 feb. 2016; Prot. 656/15).

Arichatensis, Canadia: Concessio mutationis tituli ecclesiae loci v.d. *Sydney Mines*, scilicet a sancto Pio X, *papa*, in Sanctam Familiam (24 feb. 2016; Prot. 539/14).

Ratisbonensis, Germania: Concessio mutationis tituli ecclesiae paroecialis loci v.d. *Mindelstetten*, scilicet a Sancto Nicolao in Sanctam Annam Schäffer (2 mar. 2016; Prot. 109/16).

Częstochoviensis, Polonia: Concessio ad quinquennium ut presbyteri in archidioecesi commorantes quattuor Missas diebus dominicis ac festis de pracepto celebrare valeant (3 mar. 2016; Prot. 96/16).

Ugandae: translatio, pro hoc anno, sollemnitatis sacratissimi Cordis Iesu a die 3 ad diem 10 iunii (28 apr. 2016; Prot. 212/16).

Coreae: Concessio aptationum quarundam in Institutionem Generalem Missalis Romani, lingua coreana redactam, inserendarum (10 maii 2016; Prot. 220/16).

Coloniensis, Germania: Concessio mutationis tituli ecclesiae Deo in honorem sancti Ioseph Sponsi B. M. V., in loco v.d. *Köln-Höhenhaus*, dicata in titulum sancti Hermanni Iosephi, *presbyteri* (13 iun. 2016; Prot. 289/16).

Hispaniae: Concessio universis dioecesibus Hispaniae usus textus hispanici Missae in honorem sancti Ioannis de Avila, *presbyteri et Ecclesiae doctoris*, in dioecesi Cordubensi adhibiti (13 iun. 2016; Prot. 291/16).